CD4093B
www.sungine.com.cn                      2015-10-12                       CD4093B-V11
- 1 -
四 2 输入与非门（斯密特触发器）
 概述
CD4093B 是具有施密特触发功能四 2 输入的与非门。该电路是单片宽电压范围 CMOS 集成电路，因此
具有低功耗、抗干扰和使用灵活性强的优点。该电路可代替 CD4011B 的逻辑功能，但是提高了抗干扰能力。
CD4093B 的电路结构和性能与美国 MOTOROLA 公司的 MC14093B 相一致。

www.sungine.com.cn                      2015-10-12                       CD4093B-V11
- 6 -
 订货信息
产品型号 供货方式
CD4093BD DIP14（直插）封装，塑管，每管 25 只。
CD4093BP SOP14（贴片）封装，塑管，每管 50 只。
CD4093BCD DIP14（直插）封装，塑管，每管 25 只。
CD4093BCP SOP14（贴片）封装，塑管，每管 50 只。
CD4093BM DIE （裸片）
 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 添加订货信息 20130123 by anyh
V11
静 态 电 流 测 试 条 件 改 为
“VIN=VDD或 VSS”
20150227 by zxy
V11
输出低电平测试条件改为
“VIN=VDD”
20150227 by zxy
V11
 输出高电平测试条件改为
“VIN=VSS”
20150227 by zxy
V11 增加 C、M 两种型号 20151012 by zxy
 文档信息
创建日期：2008-3-27
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Logic Gates category: